
*ditulis dengan huruf cetak

No Nama Email

1 Adirama Gemy Fitrio 

2 Adrianto Wibowo da222_men@yahoo.com

3 Afrida Maharani Timala baddanasution@yahoo.com

4 Agus 

5 Ahmad Fauzi oji_agata@yahoo.co.uk 

6 Anastacia Cynthia

7 Andi Rinaldi Habibie andi.r.habibie@gmail.com

8 Angka 

9 Anne siane@yahoo.com

10 Arundhati H 

11 Asri 

12 Astari Handini astri_hardini@yahoo.com

13 Banon Setya Pratiwi banonsuperpower@yahoo.com

14 Choirul Hamsyah mbyack@yahoo.com

15 Christian Andrian christian201282@yahoo.com

16 Denny oasis_911@yahoo.com

17 Desy Adiati  desy.adiati@yahoo.com

18 Dewan arc_indi@yahoo.co.id

19 Dian Anggraini Hapsari dhapsari@yahoo.com

20 Dian Eka Putri cha_poetrie2003@yahoo.com

21 Dian Novita gwdian@yahoo.co.id

22 Dian Purnama Sari fantomaya@yahoo.com 

23 Dian Renggani 

24 Dimas Adewijaya anak_setan2006@yahoo.com 

25 Dinar Ayu Adeline dinarayuadeline@yahoo.co.id 

26 Ditha Kristiyani ditzmania@gmail.com

27 Ellen Tanujaya ellen.tan@gmail.com

28 Endah Fajar endah_fajar@yahoo.com

29 Fabiola Sudrajat neng_olla@yahoo.com

30 Fajrie M tahrie_filmikj06@yahoo.com

31 Febriansyah febrian_wk@yahoo.co.id

32 Fifi Juliana Jelita

33 Fitria Dyaharatus Sa'diyah fitria.sadiyah@indosatm2.com 

34 Fitriah Rahmawati eclairs86@yahoo.com

35 Gilang Ramadhan b2414jp@yahoo.com

Pemesanan Tiket Program Uncensored

Bulan Film Nasional 2008 "Sejarah adalah Sekarang "

Uncensored 20-23 Maret 2008 (3 Hari Untuk Selamanya)
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36 Halim Permana halim_permana@biznetnetworks.com

37 Henny Purnama S henpril@yahoo.com

38 Hermandes Reza Caropeboka reza.caropeboke@mecglobal.com

39 Heru Sukmadana supernesia@yahoo.com 

40 Hilma Angreni hilmaangreni@yahoo.com 

41 Inayati Kodrat inayati.kodrat@yahoo.com

42 Isnawati perempuan_tambun@yahoo.co.id

43 Jogie Kresna Muda febrian_wk@yahoo.co.id

44 July julie@yahoo.com

45 Kartika Damayanti cinemayaeighties@yahoo.com 

46 Kautsarina kautsarina@yahoo.com 

47 Liga Pujianti

48 Lindatin Susanti suicide_ism@yahoo.co.id

49 M Reni H renzumi@yahoo.com

50 Maria Teresa Wijaya 

51 Marsya Anggia marsyanggia@gmail.com 

52 Maya 

53 Mega cewek_banget2003@yahoo.com

54 Mega Fitria Sari mugie_mugie@yahoo.com

55 Melati melati_1984@yahoo.com

56 Meldya Damayanto meldamayanto@gmail.com

57 Melissa Christine Sianipar melissasianipar@yahoo.com

58 Muhammad Qurrota Ayun nobitanta@yahoo.com 

59 Nanung Agung Cahyono nanung_ac@yahoo.com

60 Nesia Widyaningtyas. nesia.deyn@hotmail.com 

61 Nina Samidi 

62 Novenur Irham re2gama_classic@yahoo.co.id

63 Novla Rini luket_me@yahoo.com

64 Nuvi eve_really@yahoo.com

65 Oey Mayasari maerose11@yahoo.com

66 Patrick HM lollypop_oblo@yahoo.com

67 Paunk paunk_himura@yahoo.com

68 Putra kucing_berdansa@yahoo.co.id

69 Putut Ari Triatmojo

70 Rahmadiah Novrentia

71 Rahmah Ulfah ra.hima@yahoo.com

72 Ramadhana Wulandiani diani_ajah@yahoo.com 

73 Ranti Dradjat ranti_dradjat@yahoo.com

74 Restianur Aprini restiansilveria@yahoo.com

75 Retno Wulandari wulandariretno@yahoo.com
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76 Reza  rezaanggara@yahoo.com 

77 Reza Kacawijaya r7_cinema@yahoo.com

78 Robby E robby_filmikj06@yahoo.com

79 Rosalinda Intan Noprita Rosalinda_Yahya@akv.co.id  

80 Rulan Kis Riarto rulanrulan@yahoo.com 

81 Safitri Hanifah sa_v_tri@yahoo.com 

82 Samanta Tri Tantular sam_tantular@yahoo.com

83 sari altera hariani sariahcute@gmail.com

84 Sari Yuningsih

85 Septia Dwi Permana  vey_pochy@yahoo.com

86 Shelly Daulay shelly.daulay@gmail.com

87 Shellyanda Ludwina shelly.daulay@gmail.com

88 Shelyana seliana_sally@yahoo.com

89 Sigit Yuwono sigit_yuwono@yahoo.com

90 Sinta Aseani Tobing she_n_ta@yahoo.com

91 Siti Anisah anizt_sukidasuki@yahoo.com

92 Siti Zaeriyah resnaofart31@yahoo.com

93 Sri Aryani ironic_things@yahoo.co.uk

94 Suryanto Mataram fundmanagement@toyota.co.id

95 Teguh Priatmoko saunakaband@yahoo.com 

96 tri mulya saputra makan.aja@gmail.com

97 Vicky Rosalina

98 Wihantoro indiesekali@yahoo.com

99 Yulia Absari adaapasih_01@yahoo.com

100 Zaky Mubarok anginpeuting@yahoo.co.id 
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